


OZELLIK MAN TGS 41.430 8x4 BB Pompa
MOTOR / AKTARMA ORGANI
TiPi / EMISYON MAN D2676LF80 / Euro6D

SILINDIR DiZziLiS VE SAYISI
MOTOR HACMI (cm?)
MAKSIMUM GUC

MAKSIMUM TORK

DEBRIYAJ

SANZIMAN

DIFERANSIYEL TAHVIL ORANI
KABIN

KABIN TiPi

KABIN SUSPANSIYONU
AYNALAR

MERKEZi KiLIT

KLIMA

KAZA DURUMUNDA KABIN GERi ATMASI
FRENLER/GUVENLIK

FRENLER

MOTOR FRENi

SUSPANSIYON

ON

ARKA

TEKERLEKLER

JANTLAR

LASTIK EBATLARI

YAKIT TANKI

MAZOT DEPOSU

ADBLUE TANK KAPASITESI
AKULER

SASI

DIFERANSIYEL KiLiDi

ON DENGE CUBUGU

ARKA DENGE GUBUGU

TAMPON

DINGIL MESAFESI (mm)

ARKA SARKINTI (mm)
AGIRLIKLAR

ON AKS TEKNIK KAPASITESI (kg)
ARKA AKS TEKNIK KAPASITESI (kg)
AZAMI YUKLU TEKNIK KAPASITESI (kg)
BOS AGIRLIK (kg)

6 SILINDIR / COMMON RAIL / SIRALI
12,4 litre

430 PS (316 kW) - 1800 dev/dak
930 -1350 dev/dak arasi 2200 Nm
Tek Plakall DTE 430

ZF 16 S 253 OD - Manuel

i=3,63

M Kabin Yataksiz

4 Noktadan Helezonik Yayli
Elektrik Kumandal ve Isitmali
Standart

Standart

Standart

On disk, Arka Kampana / EBS / ABS
EVBec (3 Kademeli Egzost Valf Freni) / 325 kW

8 Tonluk Parabolik Makaslar
16 Tonluk Parabolik Makaslar

9,00 x 22,5
315/80R 22,5

400 litre
35 litre
175 Ah x 2

Standart (Enine + Boyuna)
Standart

Standart

3 Parca Celik Tampon
1795 + 4105 + 1400
1000

2 x 8.000 (Opsiyonel: 2 x 9.000)
2 x 13.000

42.000 (Opsiyonel: 44.000)
10.500
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02/20 - Turkiye'de basiimistir.

MAN Kamyon ve Otobts Tic. A.S. énceden haber vermeksizin teknik ézelliklerde degisiklik hakkini sakli tutar.

Fotografta gorilen baz ekipmanlar aracin standart donaniminda olmayabilir.

MAN Kamyon ve Otobus Tic. A.S. — Bir MAN Grubu kurulusudur.

Olciiler

HO1 / yiiksiiz

HO2 / yiiklii

HO03 / yiiksiiz

HO4 / yiiklii
Ho6
Ho7
Lo1
L02
L03
L09
L10
L11
L42

3161 mm
3077 mm
1050 mm

970 mm

254 mm

305 mm
1795 mm
4105 mm
1400 mm
4300 mm
1492 mm
1000 mm
9797 mm






